
UCHWAŁA NR A H i  /2019
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia ^0 maja 2019 r.

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Łowickiego

§ 1. Z dniem 31 maja 2019 r. cofa się powierzenie Pani Justynie Haczykowskiej -  
Kotlarskiej pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala, co następuje:

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

Członkowie Zarządu:

3. Członek Zarządu Janusz Michalak

1. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek




